ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 09.10.2019 г. № 151

пгт.Шумячи

Об участии в презентации

В целях организации профориентации учащихся муниципальных обще-

образовательных организаций

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова

(И.В. Магон), МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина» (И.Н. Кухаренкова),

МБОУ «Первомайская СШ» (Е.А. Фадеева):

1.1. направить в г. Рославль 10 октября 2019 года к 14 часам для участия в

презентации ОГБОУ ВО «Смоленский государственный институт искусств»,

которая состоится в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Рос-

лавльская централизованная клубная система» по адресу: г. Рославль, пл. Ле-

нина, д. 1а, учащихся согласно приложению (далее – участники презентации);

1.2. обеспечить проведение инструктажа с участниками презентации по

правилам поведения в пути следования, во время проведения презентации и от-

дыха;

1.3. назначить сопровождающего участников презентации;

1.4. возложить на сопровождающего ответственность за соблюдение дис-

циплины и охраны жизни и здоровья участников презентации в пути следова-

ния к месту проведения презентации и обратно и в период проведения презен-

тации.

2. Руководителям МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова

(И.В. Магон), МБОУ «Первомайская СШ» (Е.А. Фадеева) выделить школьный

автобус для доставки учащихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в

г. Рославль и обратно 10 октября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела                                          И.Г. Кулешова

 2

Приложение

к приказу Начальника Отдела по образованию

Администрации муниципального образования

"Шумячский район" Смоленской области

от 09.10.2019г. № 151

Список

учащихся, направляемых для участия в презентации ОГБОУ ВО «Смоленский

государственный институт искусств» в г. Рославль 10 октября 2019 года

№

п/п
Фамилия, имя

Наименование муниципальной общеобразовательной

школы

1.  МБОУ «Шумяская СШ им. В.Ф. Алешина»

2.  МБОУ «Шумяская СШ им. В.Ф. Алешина»

3.  МБОУ «Шумяская СШ им. В.Ф. Алешина»

4.  МБОУ «Шумяская СШ им. В.Ф. Алешина»

5.  МБОУ «Шумяская СШ им. В.Ф. Алешина»

6.  МБОУ «Шумяская СШ им. В.Ф. Алешина»

7.  МБОУ «Шумяская СШ им. В.Ф. Алешина»

8.  МБОУ «Шумяская СШ им. В.Ф. Алешина»

9.  МБОУ «Шумяская СШ им. В.Ф. Алешина»

10.  МБОУ «Шумяская СШ им. В.Ф. Алешина»

11.  МБОУ «Первомайская СШ»

12.  МБОУ «Первомайская СШ»

13.  МБОУ «Первомайская СШ»

14.  МБОУ «Первомайская СШ»

14.  МБОУ «Первомайская СШ»

15.  МБОУ «Первомайская СШ»

16.  МБОУ «Первомайская СШ»

17.  МБОУ «Первомайская СШ»

18.  МБОУ «Первомайская СШ»

19.  МБОУ «Первомайская СШ»

20.  МБОУ «Первомайская СШ»

21.  МБОУ «Первомайская СШ»

22.  МБОУ «Первомайская СШ»

23.  МБОУ «Первомайская СШ»

24.  МБОУ «Первомайская СШ»

25.  МБОУ «Первомайская СШ»

26.  МБОУ «Первомайская СШ»

27.  МБОУ «Первомайская СШ»

28.  МБОУ «Первомайская СШ»

29.  МБОУ «Первомайская СШ»

30.  МБОУ «Первомайская СШ»

31.  МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова

32.  МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова

33.  МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова

34.  МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова

35.  МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова

36.  МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова

37.  МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова